第21回伊豆市民文化祭　＝　展示部門　参加申込書　＝
	氏名・団体名
	
	代表者氏名
	

	〒・住所
（代表者住所）
	
	電話番号
	

	№
	氏　　名
	種　　目
	額・軸

その他
	大きさ

縦×横×高さ
	電話番号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	記入欄が不足の場合は、コピーをしてご使用ください。その際、２枚目以降は団体名と出品者欄のみの記入で結構です。


	展示方法
	利用希望備品
	展示種類
	出品数

	パネル展示
	パネル　　　　　　　　面　　（1800*1200）
	額
	　　　　　　点

	
	パネル用フック　　　　　　　　　個
	軸
	　　　　　　点

	机　　展示
	机　　　　　脚（幅広　　　　　脚）、　白布　　　　　　枚
	その他
	　　　　　　点

	フロアー（壁面）展示
	自立型　　　・　　　吊型
	
	

	
	ワイヤー　　　　　　　本
	
	

	
	その他　　　　　　　　　　　　　
	
	


８月22日（金）までに、社会教育課又は生きいきプラザ管理室に提出してください。　
期日厳守・ＦＡＸ不可　　社会教育課　〒410-2592　伊豆市八幡500-1　℡0558-83-5476
	展示会場　希望欄　

（右の希望会場に○を付けてください。）
	　　修善寺　 ・　 中伊豆　 ・　 天　城 　・　 土肥


〒（　　　―　　　　）








